Use the following passage from the Fourth Catilinarian to answer questions 38–45.

Video duas adhuc esse sententias, unam D. Silani, qui censem eos, qui haec delere conati sunt, morte esse multandos, alteram C. Caesaris, qui mortis poenam removet, ceterorum suppliciorum omnis acerbitates amplectitur. Uterque et pro sua dignitate et pro rerum magnitudine in summa severitate versatur. Alter eos, qui nos omnis vita privare conati sunt, qui delere imperium, qui populi Romani nomen extinguere, punctum temporis frui vita et hoc communis spiritu non putat oportere, atque hoc genus poenae saepe in improbos civis in hac re publica esse usurpatum recordatur. Alter intellegit mortem ab his immortalibus non esse supplici causa constitutam, sed aut necessitatem naturae aut laborum ac miseriarum quietem. Itaque eam sapientes numquam inviti, fortes saepe etiam libenter oppetiverunt. Vincula vero et ea sempiterna certe ad singularem poenam nefarii sceleris inventa sunt. Municipiis dispergiri iubet.

38. Identify the figure of speech illustrated by the repetition of qui in lines 1-2.  
 a. antithesis b. anaphora c. juxtaposition d. zeugma
39. In line 4 the word alter refers to  
 a. D. Silanus. b. C. Caesar. c. Cicero. d. a conspirator.
40. What use of the infinitive is illustrated by privare in line 5?  
 a. complementary b. objective c. subjective d. main verb of indirect statement

41. What usage of the accusative is illustrated by punctum in line 6?  
a. direct object b. subject of indirect statement c. exclamation d. duration
42. Identify the type of verb illustrated by oportere in line 6?  
a. deponent b. semi-deponent c. impersonal d. defective
43. In line 9 (necessitatem . . . quietam) there is an example of  
a. asyndeton. b. polysyndeton. c. chiasmus. d. synchysis.
44. To what does eam in line 9 refer?  
a. the state b. death c. peace d. misery
45. Decimus Silanus says that the conspirators  
a. ought to be put to death. b. should be imprisoned.  
c. ought to be set free. d. should be publicly rebuked.

Use the following passage from one of Cicero's letters to answer questions 46-50.

Miseriae nostrae potius velim quam inconstantiae tribuas, quod a Vibone quo te arcessemus subito discessimus; adlata est enim nobis rogatio de pernicie mea, in qua quod correctum esse audieramus erat eiusmodi, ut mihi ultra quadringenta milia liceret esse, illo pervenire non liceret. Statim iter Brundisium versus contuli ante diem rogationis, ne et Sica, apud quem eram, periret et quod Melitae esse non licebat. Nunc tu propera ut nos consequare, si modo recipiemur. Adhuc invitamur benigne, sed quod superest timemus. Me, mi Pomponi, valde paenitet vivere, qua in re apud me tu plurimum valuisti. Sed haec coram. Fac modo ut venias.